KURUMSAL	İNTERNET	ADRESİ	 www.ottoholding.com.tr	

KURUMSAL	E-POSTA	ADRESİ	 yatirimci@ottoholding.com.tr	

http://www.ottoholding.com.tr/
mailto:yatirimci@ottoholding.com.tr

C. GRUBUN	SERMAYESİ,	ORTAKLIK	YAPILARI	VE	İŞTİRAKLERİ	

Grubun	Kayıtlı	Sermaye	Tavanı	35.000.000	(Otuzbeşmilyon)	TL	olup	her	biri	1	(bir)		TL	 itibari	 değerde	
35.000.000	 (Otuzbeşmilyon)	 adet	 paya	 bölünmüştür.	 Grubun	 Çıkarılmış	 sermayesi	 7.635.461	 (Yedi	
milyon	altıyüz	otuzbeş	bin	dörtyüz	altmışbir)		adet	paydan	oluşmaktadır.	Paylar	nama	yazılıdır.	30	Eylül	
2024	tarihi	itibariyle	şirketin	ortaklık	yapısı	aşağıda	sunulmaktadır. 

ADI	 PAY	ORANI	 PAY	ADEDİ	 PAY	TUTARI	(TL)	

OTTO	CAPİTAL	DANIŞMANLIK	A.Ş.	 %54,54	 4,164,461	 4,164,461	

DİĞER	(Halka	Açık)*		 %45,46	 3,471,000	 3,471,000

[...]

"Sermaye"	 başlıklı	 maddesinin	 Sermaye	 Piyasası	 Kurulu'nun	 16/08/2024	 tarih	 ve	 E-29833736-
110.03.03-58706	sayılı,	Ticaret	Bakanlığı'nın	22/08/2024	tarih	ve	E-50035491-431.02-00100079536	
sayılı	izinlerine	uygun	olarak	tadil	edilmesi	kabul	edilmiştir.	Bu	karar	uyarınca,	Şirket’in	kayıtlı	sermaye	
tavanı	1.400.000.000	(Birmilyar	Dörtyüz	Milyon)	Türk	Lirasına	yükselmiştir.	Söz	konusu	ana	sözleşme	
değişikliği	17/10/2024	tarihinde	tescil	edilmiş	olup,	18/10/2024	tarihli	Ticaret	Sicili	Gazetesi'nde	ilan	
edilmiştir.	

Ayrıca	2023	yılı	için	Yönetim	Kurulu’na	1.000.000.-TL	kadar	bağış	ve	yardım	yapma	yetkisi	verilmiştir.